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Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Nämnden godkänner redovisningen och lägger ärendet till handlingarna.  

 

 

 

Gillis Hammar  

Förvaltningschef Fredrik Jurdell 

  Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden beslöt 2010-10-28 att återremittera 

ärendet kring ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län om ”utvecklingsmedel 

för att förstärka och kvalitetsutveckla stödet till våldsutsatt kvinnor och barn som 

bevittnat våld”. Ärendet återremitterades så att synpunkterna från länsstyrelsen 

skulle kunna inarbetas i ärendet. 

 

Länsstyrelsen har i kontakter med socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen 

meddelat att en ansökan om ”utvecklingsmedel för att förstärka och 

kvalitetsutveckla stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld” inte 

skulle beviljas. Enligt länsstyrelsen är det dagliga stödet som kvinnor och barn får 

av Tensta kvinno- och tjejjour av god kvalitet men den ekonomiska redovisningen 

behöver förbättras. Med anledning av länsstyrelsens inställning har förvaltningen 
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valt att återkalla ansökan. Förvaltningen har träffat och informerat Tensta kvinno- 

och tjejjour om återkallandet.  

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett inom avdelningen för stadsövergripande sociala frågor.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Socialförvaltningen kan, i samarbete med frivilligorganisationer, ansöka om 

utvecklingsmedel för att förbättra kommunens stöd till våldsutsatta kvinnor och 

barn som bevittnat våld samt män som utövar våld.  

 

Tensta kvinno- och tjejjour har tidigare lämnat in en ansökan om 

utvecklingsmedel för sin jourverksamhet för 2011. Tensta kvinno- och tjejjour vill 

fortsätta att ge barn som upplevt familjevåld krisbearbetning. Jouren vill också 

fortsätta att utbilda jourkvinnor/volontärer att bemöta barn som bevittnat våld. För 

detta ansöker Tensta kvinno- och tjejjour om totalt 332 tkr. Tensta kvinno- och 

tjejjour har beviljats medel från Länsstyrelsen i Stockholms län 2007-2009.  

 

Våren 2010 inkom en anonym skrivelse till Stockholms stad med kritik mot 

Tensta kvinno- och tjejjour. Länsstyrelsen fick samma skrivelse samt ett anonymt 

telefonsamtal. Länsstyrelsen genomförde med anledning av detta en utökad 

beredning av statsbidragsansökan sommaren 2010.  

 

Beredningen visade att det dagliga stödet som kvinnor och barn får av Tensta 

kvinno- och tjejjour är av god kvalitet men att den ekonomiska redovisningen 

behöver förbättras. Länsstyrelsen har meddelat förvaltningen att länsstyrelsen mot 

bakgrund av detta inte avser att bevilja en ansökan från Tensta kvinno- och 

tjejjour. Länsstyrelsen anser också att Tensta kvinno- och tjejjour inom ramen för 

redan beviljade medel har möjlighet att fortsätta bedriva verksamhet.  

 

Länsstyrelsen har beslutit att avslå två andra ansökningar om bidrag från Tensta 

kvinno- och tjejjour. Ansökningarna avsåg följande.  

 Förebyggande arbete mot hedersrelaterat våld (beteckning: 801-10-6360) 

 Bidrag för utveckling av skyddat boende (beteckning: 801-10-7920) 

 

Förvaltningen har tagit del av länsstyrelsens beredning och beslut och med 

anledning av dessa valt att återkalla ansökan om medel 2010 för Tensta kvinno- 
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och tjejjour. I samband med detta har Tensta kvinno- och tjejjour informerats på 

ett möte.  


